
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	vila,	na	prodej,	1.500.000	€,	ID:	2513

300	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

797	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

5
KOUPELNY

230	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Garáž
Blízkost	pláže
Samostatně	stojící	vila
Nekonečný	bazén
Sauna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2513

Lokalita Brač

Druh vila,	dům

Cena 1.500.000	€

Orientace Severozápad

Parkovní	místa 2

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 400	m

Opis	nemovitosti

Luxusní	a	prostorná	krása	s	nádherným	výhledem	na	Bračský	kanál.

V	přízemí	domu	se	na	140	m2	nachází	obývací	pokoj,	který	má	při	plném	otevření	velkých	prosklených	stěn	z
obou	stran	unikátní	plochu	neuvěřitelných	300	m2.

Dále	je	zde	kuchyně,	jídelna,	koupelna	a	sauna.Dům	má	také	dvě	terasy.

Na	jižní	terase	je	malá	voňavá	zahrádka	s	vířivkou	pro	šest	osob	a	na	severní	straně	budovy	je	terasa	o
rozloze	200	m2,	které	dominuje	velký	gril,	který	se	tyčí	šest	stop	a	představuje,	jak	říkají	majitelé,	ochranná
známka	vily.	Pod	grilem	se	nachází	velký	stůl	ze	známého	bračského	kamene	o	rozměrech	3,3	x	1	m,
vyrobený	z	jednoho	kusu.	Každý	pokoj	má	krásný	výhled	na	moře.

K	dispozici	je	také	vyhřívaný	bazén	s	terasou	55	m2.

Interiéru	i	exteriéru	dominují	přírodní	materiály,	především	kámen	a	dřevo.	Styl	domu	je	moderně-
minimalistický	bez	přebytečných	kusů	nábytku.

Nábytek	je	většinou	vyroben	na	zakázku	a	to,	co	dodává	domu	zvláštní	atmosféru	relaxace,	je	obrovský
olivový	háj	a	otevřený	výhled	na	moře.

V	případě	jakýchkoli	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Brači.








